



**До: ЗАМ.КМЕТА НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
Г-Н ИВАН ВАСИЛЕВ**

**До: ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ПК ПО
ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ И СОЦИАЛНА ПОЛИТИКА
Г-ЖА ВАНЯ ГРИГОРОВА**

**До: ДИРЕКТОРА НА „ДИРЕКЦИЯ
ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ“
Д-Р МОНИКА ЧЕУЗ**

**До: ДИРЕКЦИЯ „ИКОНОМИКА
И ТЪРГОВСКА ДЕЙНОСТ“
Г-ЖА ДИМИТРИНКА ДИМИТРОВА**

О Т Ч Е Т

От

„Диагностично – консултативен център XI – София“
ЕООД, ЕИК 000689517, със седалище и адрес на
управление: гр. София, 1303, район Възраждане, ул.
„Цар Симеон“ № 145, представлявано от управителя
Татяна Евтимова

Относно: Дейността на „Диагностично-консултативен център XI- София “ЕООД за
период: 01.04.2024г.- 30.06.2024г. и 01.01.2024г.- 30.06.2024г.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

„ДКЦ XI-София“ ЕООД е лечебно заведение за специализирана извънболнична
медицинска помощ. Намира се на територията на район „Възраждане“ и обслужва
населението на гр.София и страната, като най-голям контингент е от район
„Възраждане“, чието население надхвърля 40 000 жители.



I. АНАЛИЗ НА ИЗВЪРШЕНАТА МЕДИЦИНСКАТА ДЕЙНОСТ.

за период 01.04.2024г.-30.06.2024г.

Специалистите в лечебното заведение са реализирали за отчетния период **5 904 броя** медицински прегледи. Отчита се ръст в размер на **4,33 %** в сравнение със същия период на 2023 г. (**5 659 бр.**), показани в Таблица №1.

Таблица 1.

**Извършени медицински прегледи в специализирани кабинети, по специалности
за период 01.04.2024 г. - 30.06.2024г.**

№	Кабинети по специалности	П-ро тримесечие 2024 г.	Отн. дял %	П-ро тримесечие 2023 г
1	Акушерство и гинекология	217	3.67%	292
2	Гастроентерология	77	1.30%	24
3	Кожни и венерически болести	410	6.94%	507
4	Ендокринология и болести на обмяната	582	9.86%	520
5	Вътрешни болести	0	0.00%	0
6	Кардиология	1 471	24.92%	1 336
7	Нервни болести	564	9.55%	798
8	Ортопедия и травматология	111	1.88%	5
9	УНГ болести	75	1.27%	170
10	Очни болести	589	9.98%	305
11	Детски болести	204	3.46%	186
12	Психиатрия	158	2.68%	0
13	Пневмология и фтизиатрия	224	3.79%	225
14	Урология	297	5.03%	224
15	Физикална и рехабилитационна медицина	310	5.25%	330
16	Хирургия	582	9.86%	737
17	Съдова хирургия	33	0.56%	0
	Общ брой извършени прегледи	5 904	100.00%	5 659



За отчетния период в лечебното заведение по договор със СЗОК са извършени – **4 479** броя прегледи - от тях първични - **2 495** броя и **1 984** броя вторични прегледи (показани в Таблица №2). Отчита се ръст **44,76%** в сравнение със същия период на 2023 г. – (**3 094 броя**) извършени прегледи.

Таблица №2.

СИМП - СЗОК	2024 г.	2023 г.
Първични	2 495	1 944
Вторични	1 984	1 150
Общ брой прегледи	4 479	3 094

Звеното по физиотерапия и рехабилитация е реализирало **302** броя първични прегледи показани в Таблица № 3, дружеството отчита незначително намаление на преминалите пациенти в размер на 4.13 % в сравнение със същия период на 2023 г. - (**315** броя) първични и заключителни прегледи.

Таблица №3.

Физиотерапия - СЗОК	2024 г.	2023 г.
Първични	302	315
Заключителни	302	315
Извършени процедури	6 040	6300

Лечебното заведение е реализирало **1 424** броя платени първични и вторични прегледи и **807** броя други медицински услуги като превръзки на рани, венозни инфузии, мускулни инжекции, рентгенографии, мамографии, зъбни снимки и клинично- лабораторни анализа, ехографска диагностика, медицински дейности, финасирани от застрахователни дружества и други общо **2 231** броя показани в Таблица №4.

Таблица №4.

Платени медицински услуги	2024 г.	2023 г.
прегледи	1 424	567
други медицински услуги	807	801
Общ брой	2 231	1 368



За отчетния период лечебното заведение отчита ръст в размер на **63,08%** при преминалите пациенти, извършили директни плащания на регистатурата в сравнение със същия период на 2023 г.

Специалистите в лечебното заведение са извършили **155 броя** високо-специализирани дейности (Таблица №5) за същия период на 2023 г. – **265 броя**, отчита се спад в размер на **41,51%**, основно извършените от специалистите ВСД са ехокардиографски изследвания. Намалението се дължи на чувствителното намаление на броя отпуснати направления за извършване на ВСД за второ тримесечие на 2024 г. от страна на СЗОК – **90 броя**, отпуснати за второ тримесечие на 2023 г. - **249 броя**.

Таблица №5.

ВСД - СЗОК	2024 г.	2023 г.
Ехокардиография	150	249
Лазертерапия		1
Доплерова сонография на периферни съдове	1	
ЕКГ Холтер	4	15
Общо	155	265

Отчетени са **936 броя** прегледи за дейността по медицинска експертиза – ОЛКК (Таблица №6), отчита се спад на преминалите пациенти **34.00 %** в сравнение с 2023 г. същия период (**1 418 броя**).

Таблица № 6

ОЛКК	2024 г.	2023 г.
Общ брой прегледи	936	1 418

Клинико-лабораторната дейност се представя с извършени за отчетния период **2 229 броя** клинико лабораторни анализа (Таблица №7), отчита се спад с **22,65%** спрямо същия период на 2023 г. – **2 882 броя**.

Отделението по образна диагностика се представя с изпълнени **881 броя** изследвания (Таблица №7), в сравнение с предходната година 2023 г.- (**715 броя**) се отчита ръст на образните изследвания с **23,22%**.



Таблица №7

МДД - СЗОК	2024 г.	2023 г.
Клинична лаборатория	2 229	2 822
Образна диагностика - общо	881	715
Мамография на двете млечни жлези	233	109
Ехография на млечна жлеза	83	70
Специализирани изследвания	565	536



II. АНАЛИЗ НА ИЗВЪРШЕНАТА МЕДИЦИНСКАТА ДЕЙНОСТ.

за период 01.01.2024г.-30.06.2024г

Специалистите в лечебното заведение са реализирали за първото шестмесечие на 2024 г **11 624 броя** медицински прегледи. Отчита се 1 % ръст в сравнение същия период на 2023 г.(**11 609 броя**),показани в Таблица № 1

Таблица 1. Извършени медицински прегледи в специализирани кабинети.

№	Кабинети	2024 г. I-во шестмесечие	Отн. дял % 2024 г.	2023 г. I-во шестмесечие
1	Акушерство и гинекология	317	2.73%	632
2	Гастроентерология	158	1.36%	60
3	Кожни и венерически болести	854	7.35%	939
4	Ендокринология и болести на обмяната	1 124	9.67%	1 082
5	Вътрешни болести	0	0.00%	22
6	Кардиология	3 047	26.21%	2 690
7	Нервни болести	1 215	10.45%	1 629
8	Ортопедия и травматология	236	2.03%	5
9	УНГ болести	178	1.53%	426
10	Очни болести	799	6.87%	611
11	Детски болести	468	4.03%	371
12	Психиатрия	158	1.36%	
13	Пневмология и фтизиатрия	533	4.59%	554
14	Урология	620	5.33%	365
15	Физикална и рехабилитационна медицина	759	6.53%	705
16	Хирургия	1 125	9.68%	1 518
17	Съдова хирургия	33	0.28%	
	общо	11 624	100.00%	11 609

За отчетения период в лечебното заведение са извършени по договор със СЗОК – **7 825 броя** прегледи – от тях първични **4 480 броя** прегледи и **3 345 броя** вторични прегледи показани в Таблица № 2.Отчита се ръст в общия брой на прегледите по линия на СЗОК с **23,05%** в сравнение със същия период на 2023 г.(**6 359 броя**).



Таблица №2.

СИМП - СЗОК	2024 г.	2023 г.
Първични	4 480	3 982
Вторични	3 345	2 377
Общ брой прегледи	7 825	6 359

Отделението по Физиотерапия и рехабилитация е реализирало **552 броя** прегледи показани в Таблица № 3, отчита се незначителен спад при преминалите пациенти в размер на 6,28 %

Таблица №3.

Физиотерапия - СЗОК	2024 г.	2023
Първични	552	589
Заклучителни	552	589
Извършени процедури	11 040	11 780

За отчетения период са преминали **3 878 броя** пациенти извършили директни плащания на регистратурата в лечебното заведение (първични и вторични прегледи, превръзки на рани, венозни инфузии, мускулни инжекции, рентгенографии, мамографии, зъбни снимки, клинично-лабораторни анализи, ехографска диагностика и други). Дружеството отчита ръст в размер на **14,73%** в сравнение на същия период на 2023 г. **3 380 броя** пациенти показани в Таблица № 4.

Таблица №4.

Платени медицински услуги	2023	2023 г.
Прегледи	2 266	1 393
Други медицински услуги	1 612	1 469
Общ брой	3 878	3 380

Специалистите в лечебното заведение са извършили **288 броя** високо-специализирани дейности показани в Таблица № 5, за същия период на 2023 г.- **456 броя**. Отчита се спад в размер на 36.84 %, основно извършените от специалистите ВСД са ехографски изследвания.



Таблица №5.

ВСД - СЗОК	2024 г.	2023 г.
Ехокардиография	281	428
Лазертерапия		1
Колпоскопия		2
ЕКГ Холтер	4	17
Холтер АН		8
Доплерова сонография на периферни съдове	3	
Общо	288	456

Отчетени са **1 868 броя** прегледи за дейността по медицинска експертиза – ОЛКК показани в Таблица № 6. Отчита се спад на преминалите пациенти с 33,57 % в сравнение 2023 г. същия период (**2 812 броя**). Намалението се дължи на чувствителното намаление на броя отпуснати направления за извършване на ВСД за второ тримесечие на 2024 г. от страна на СЗОК – **90 броя**, отпуснати за второ тримесечие на 2023 г. - **249 броя**.

Таблица №6.

ОЛКК	2024 г.	2023
Общ брой прегледи	1 868	2 812

Клиничната лабораторна дейност се представя с извършени за отчетния период **4 514 броя** клинично лабораторни анализа представени в Таблица № 7,отчита се спад с 22.96%, спрямо същия период на 2023 г.(**5 859 броя**).

Отделението по Образна диагностика се представя с изпълнени **1 731 броя** изследвания (Таблица № 7),в сравнение с предходната година (2023 г.- **1 575 броя**) се отчита ръст на преминалите пациенти в размер на 9.90%.



Таблица №7.

МДД - СЗОК	2024	2023
Клинична лаборатория	4514	5484
ВСД	372	375
Общо	4 514	5 859
Образна диагностика	1224	1213
ВСД	507	362
Общо	1 731	1 575

III.ФИНАНСОВО ИКОНОМИЧЕСКИ АНАЛИЗ

За отчетния период „ДКЦ XI-София” ЕООД е организирано дейността си в съответствие с разпоредбите на нормативните документи на Р.България в областта на здравеопазването и финансовата си дейност. Дружеството се ръководи от Търговския закон, Закон за лечебните заведения, Закон за здравето, Закона за счетоводството, Националния рамков договор и други нормативни и поднормативни актове. В дейността на дружеството са водещи решенията на Столичен общински съвет.

1. ПРИХОДИ.

Приходите за второто тримесечие на 2024 г. са в размер на **385 хил. лв.** представени в Таблица №1.

Общите приходи за отчетния период са 385 х. лв. с 53,39 % в повече спрямо същия период на 2023 г.- **251 хил. лв.**

Структура на приходите

1.Медицински услуги - 95,06%:

- По договор с СЗОК – 67,49%;
- Директни плащания от физически и юридически лица, включително платени прегледи и потребителски такси – 28,96%;
- Приходи от фирми и ЗОД – 3,55%

2.Отдаване под наем на помещения и оборудване – 4,94%.



Лечебното заведение по договор с СЗОК е реализирало приходи в размер на 247 хил. лв., отбелязва се ръст 36,46% спрямо същия период на 2023 г. – 181 хил.лв. Дружеството отчита приходи от платени медицински услуги в размер на 106 хил. лв., отбелязва се ръст 146,51% в сравнение същия период на 2023 г. – 43 хил.лв. За отчетното тримесечие приходите от наеми и режийни разходи са в размер на 19 хил. лв. – отбелязва се ръст 11,76% в сравнение със същия период на 2023 г. - 17 хил. лв.

Таблица № 1. Приходи **хил.лв.** **хил.лв.**

№		ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
		II-ро три- месечие 2024 г.	II-ро три- месечие 2023 г.
I.	ПРИХОДИ	385	251
1	СЗОК	247	181
	в т.ч.:		
	Специализирани кабинети в т.ч.: физиотерапия	202	155
	Рентгеново отделение	33	15
	Клинична лаборатория	12	11
2	Директни плащания в т.ч. потребителски такси и пл.мед. услуги	106	43
3	Приходи с фирми и ЗОД	13	10
4	Други приходи	19	17
	В.т.ч. наеми и режийни	19	17
	(наеми)	7	5
	(режийни)	12	12



2. РАЗХОДИ.

За отчетния период дружеството отчита общи **разходи в размер на 360 хил. лв.** показани в Таблица №2 / за 2023 – 247 хил.лв./

Най висок е относителният дял на разходите за трудови възнаграждения и социални и здравни осигуровки в размер на 81,67 % от общите разходи (Таблица №2).

Разходите за възнаграждения и осигурителни вноски са в размер на 294 хил. лв.– 76,36% (Таблица №2) от общите приходи за периода (204 хил. лв. 2023 г.).

Разходите за материали (ел.енергия, вода, топлоенергия,медикаменти, медицински консумативи, канцеларски материали, дезинфектанти, лични предпазни средства, хигиенни материали, реактиви за кл.лаборатория,и др.) са в размер на 27 хил. лв.- 7,01% от общите приходи за периода (20 хил.лв. за 2023 г.)

Разходите за външни услуги (телефони, интернет, СОТ, счетоводни услуги, адвокатски хонорар, лабораторни изследвания, финансов одит, право на ползване на програмни продукти, абонаментни договори за поддръжка на медицинска техника и апаратура и др.) са в размер на 26 хил. лв. 6,75% от общите приходи за периода (20 хил. лв. за 2023 г.)

Други разходи и финансови разходи в размер на 13 хил.лв. – 3,38% от общите приходи.



Таблица №2. Разходи

№		ХИЛ.ЛВ.	ХИЛ.ЛВ.
		ОТЧЕТ II-ро три- месечие 2024 г.	ОТЧЕТ II-ро три- месечие 2023 г.
	РАЗХОДИ	360	247
1	Заплати на персонала, в т.ч. граждански договори	259	174
2	Социални и здравни осигуровки	35	30
3	Материали и консумативи	27	20
4	Външни услуги	26	20
5	Амортизации	-	-
6	Други разходи	12	2
7	Финансови разходи	1	1

**3. АНАЛИЗ НА ПРИХОДИ, РАЗХОДИ И ФИНАНСОВ РЕЗУЛТАТ КЪМ
30.06.2024г.**

1. Приходи

Приходите за първо полугодие на 2024 г. са в размер на **704 хил. лв.** представени в Таблица №1. Общите приходи за отчетния период са 704 х. лв. отчита се ръст с 40,52 % спрямо същия период на 2023 г.- 501 хил. лв.

Структура на приходите

1.Медицински услуги - 94,60%:

- По договор с СЗОК – 71,17%;
- Директни плащания от физически и юридически лица, включително платени прегледи и потребителски такси – 25,53%;
- Приходи от фирми и ЗОД – 3,30%



2.Отдаване под наем на помещения и оборудване – 5,40%.

Лечебното заведение по договор с СЗОК е реализирало приходи в размер на 474 хил. лв., отбелязва се ръст 30,94% спрямо същия период на 2023 г. – 362 хил .лв.

Дружеството отчита приходи от платени медицински услуги в размер на 170 хил. лв., отбелязва се ръст с 88,90% в сравнение същия период на 2023 г. – 90 хил. лв.

За отчетния период приходите от наеми и режимни разходи са в размер на 38 хил. лв. – отбелязва се ръст с 11,76% в сравнение със същия период на 2023 г. - 34 хил. лв.

Таблица №1.Приходи

		ХИЛ.ЛВ.	ХИЛ.ЛВ.
№		ОТЧЕТ I-во полугодие 2024 г.	ОТЧЕТ I-во полугодие 2023 г.
I.	ПРИХОДИ	704	501
1	СЗОК	474	362
	в т.ч.:		
	Специализирани кабинети <i>в т.ч. физиотерапия</i>	390	307
	Рентгеново отделение	60	34
	Клинична лаборатория	24	21
2	Директни плащания в т.ч. потребителски такси и пл. мед. услуги	170	90
3	Приходи с фирми и ЗОД	22	15
4	Други приходи	38	34
	В т.ч. наеми и режимни	38	34
	<i>(наеми)</i>	16	10
	<i>(режимни)</i>	22	24



2. Разходи

За отчетния период дружеството отчита общи **разходи в размер на 676 хил. лв.** показани в Таблица №2 / за 2023 – 496 хил.лв./

Най висок е относителният дял на разходите за трудови възнаграждения и социални и здравни осигуровки в размер на 79,59 % от общите разходи (Таблица №2).

Разходите за възнаграждения и осигурителни вноски са в размер на 538 хил. лв.– 76,42% (Таблица №2) от общите приходи за периода(411 хил. лв. 2023 г.).

Разходите за материали (ел.енергия, вода, топлоенергия,медикаменти, медицински консумативи, канцеларски материали, дезинфектанти, лични предпазни средства, хигиенни материали, реактиви за кл.лаборатория,и др.) са в размер на 56 хил. лв.- 7,95% от общите приходи (39 хил.лв. за 2023 г.)

Разходите за външни услуги (телефони, интернет, СОТ, счетоводни услуги, адвокатски хонорар, лабораторни изследвания, финансов одит, право на ползване на програмни продукти, абонаментни договори за поддръжка на медицинска техника и апаратура и др.) са в размер на 46 хил. лв. 6,53% от общите приходи (38 хил. лв. за 2023 г.)

Други разходи (непризнат данъчен кредит – 30 х.лв., данък сгради и такса смет – 4 хил.лв., други такси – 1 хил.лв.) са в размер на 35 хил.лв. 4,97% от общите приходи (8 хил.лв. за 2023 г.).



Таблица №2. Разходи.

Отчетени разходи			
По икономически елементи	към	към	изменение
	30.06.2024	30.06.2023	%
Материали и консумативи	55 549,83	38 541,95	52,48
Външни услуги	46 232,07	38 124,56	67,77
Амортизации	-	-	-
Възнаграждения в.т.ч.	471 015,46	349 906,94	93,13
Граждански договори	65 888,97	43 792,45	63,67
Социални и здравни осигуровки	66 739,38	60 560,33	101,83
Други разходи	35 415,71	8 306,84	22,33
Финансови разходи	1 056,53	859,40	32,88
Общо разходи	676 008,98	496 300,02	82,07

Лечебното заведение няма просрочени задължения и към 30.06.2024г. се представя със счетоводна печалба в размер на **28 хил.лв.**

IV. ЧОВЕШКИ РЕСУРСИ

Дейността в „ДКЦ XI-София” ЕООД се осъществява при състав от общо 68 човека към 30.06.2024г.(Таблица №1) :

1. Медицински персонал – 51 човека в т.ч. :

- лекари-специалисти - 37 човека
 - на трудови договори – 23 човека;
 - на граждански договори - 14 човека;
- рехабилитатори – 2 човека
- клинични лаборанти – 2 човека
- рентгенови лаборанти – 4 човека
- мед. Сестри - 3 човека
- старша медицинска сестра – 1 човек



- Биолог, клинична химия – 1 човек
 - Медицински секретар – 1 човек
2. Помощен и друг персонал 15 човека (регистратори – 2 бр.; портиер-1 бр.; Санитари - 5 бр.; оператор въвеждане на данни – 1 бр.; техн. организатор – 1 бр; касиер –домакин – 1 бр.; оперативен счетоводител – 1 бр.); сътрудник, административни дейности -1 бр.; технически сътрудник – 1 бр.; оператор автоклав – 1 бр.
3. Ръководството е в състав от 2 човека / управител и контролър/.

През второто тримесечие дружеството регистрира нови специалности - психиатрия и съдова хирургия. Привлечени са нови специалисти по кардиология, съдова хирургия, психиатрия, урология и акушерство и гинекология.

Таблица №1. Численост на персонала към 30.06.2024г.

	<u>към</u>	<u>към</u>	<u>изменение</u>
Численост на персонала	30.06.2024	30.06.2023	%
Медицински персонал			
в т.ч.:	51	43	118,60
В.т.ч. лекари – специалисти работещи на трудов договор	23	25	92,00
Лекари - специалисти работещи на граждански договори	14	6	233,33
Рехабилитатори	2	3	66,67
Клинични лаборанти	2	1	200,00
Рентгенови лаборанти	4	3	133,33
Акушерка	0	2	-



Старша медицинска сестра	1	-	-
Медицински сестри	3	3	-
Биолог, клинична химия	1	-	-
Медицински секретар на лекар	1	-	-
Помощен и друг персонал	15	13	115,38
Ръководство	2	2	-
Общо персонал	68	58	117,24

ИНВЕСТИЦИИ

През отчетния период в лечебното заведение са закупени дълготрайни материални активи за нуждите на лечебното заведение в размер на 53 445,93 лв., а именно:

АВТОМАТИЧЕН БИОХИМИЧЕН АНАЛИЗАТОР	8 315,00
ДВУКАНАЛЕН АПАРАТ ЗА ТРОЙНО ВЪЗДЕЙСТВИЕ ЗА НУЖДИТЕ НА ОТДЕЛЕНИЕТО ПО ФИЗИОТЕРАПИЯ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ	7 900,00
ПОСЕТИТЕЛСКИ ПЕЙКИ В ОБЩИТЕ ЧАСТИ НА ЛЕЧЕБНОТО ЗАВЕДЕНИЕ НА ДВАТА ЕТАЖА	4 600,98
ЕЛЕКТРОНЕН ТРАНСДЮСЕР ЗА УЛТРАЗВУКОВА СИСТЕМА	7 085,00
ОБЗАВЕЖДАНЕ НА КАБИНЕТ 3	815,83
ОБЗАВЕЖДАНЕ КАБИНЕТ 22	1 102,46
ХОЛТЕР ЗА КРЪВНО НАЛЯГАНЕ; КАНАЛЕН ЕКГ ХОЛТЕР	5 350,00
МНОГОФУНКЦИОНАЛНА ДИАГНОСТИЧНА УЛТРАЗВУКОВА СИСТЕМА ЗА НУЖДИТЕ НА ВТОРИ КАБИНЕТ ПО КАРДИОЛОГИЯ	8 300,00
КОМПЛЕКТ РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ ЗА ДРЕНАЖНА ПОМПА KNF ЗА РЕМОНТ НА ХЕМАТОЛОГИЧЕН АНАЛИЗАТОР	1 360,00
КОМПЮТЪРНА КОНФИГУРАЦИЯ ЗА КАБИНЕТ 22	860,00
ОБЗАВЕЖДАНЕ КАБИНЕТ 19	1 235,83
КУХНЕНСКИ БОКС ЗА ПОЛЗВАНЕ ОТ ПЕРСОНАЛА НА ЛЕЧЕБНОТО ЗАВЕДЕНИЕ (МИВКА+БАТЕРИЯ+БЛЕНДИ СТЕНА)	1 550,00
ОФИС МОДУЛИ – ЗА КАБИНЕТ 25	1 220,83
3 БР. КОМПЮТЪРНИ СИСТЕМИ С MS WINDOWS 11 ЗА КАБИНЕТИ ПО КАРДИОЛОГИЯ, СЪДОВА ХИРУРГИЯ И ПСИХИАТРИЯ	3 750,00



В началото на второто тримесечие започнахме ремонти на кабинети по кардиология, съдова хирургия, психиатрия, акушерство и гинекология и женска консултация.

Извършва се ремонт на кабинет, който дружеството отдава под наем на ОПЛ поради аварийна ситуация - част от тавана в кабинета се разруши- срути, наложи се да извършим извънпланов ремонт.

Общите разходи за ремонт на дълготрайни материални активи са в размер на 31 832,09 лв.

Общата инвестиция (ремонт, апаратура и техника), която дружеството е реализирало към 30-06-2024 г. е в размер на **85 278,02 лв.**

Разходите за извършените инвестиционни дейности са реализирани изцяло със собствени средства на лечебното заведение.

За отчетния период, усилията на ръководството и персонала на ДКЦ XI-София бяха насочени към това, лечебното заведение да повиши нивата на приходи и печалба, да предлага на пациентите целодневна висококачествена извънболнична медицинска помощ, както и да продължи да изпълнява последователно и поетапно Бизнес планът на дружеството.

Гр.София
29.07.2024г.

Tatyana
Управител: Evtimova
(д-р Татяна Евтимова

ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 11 - СОФИЯ ЕООД
 (наименование на дружеството)
 I-во шестмесечие 2024
 (отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие 2024 г.)

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Записан, но невнесен капитал	01000		
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи			
I. Нематериални активи			
Продукти от развойна дейност	02110		
Концесии, патенти, лицензии, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	02120	4	4
Търговска репутация	02130		
Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	02140		
в т. ч. предоставени аванси	02141		
Активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагащи МСС)	02150		
Общо за група I	02100	4	4
II. Дълготрайни материални активи			
Земи и сгради	02210	836	836
Земи	02211		
Сгради	02212	836	836
Машини, производствено оборудване и апаратура	02220	200	162
Съоръжения и други	02230	17	2
Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	02240	52	20
в т. ч. предоставени аванси	02241	52	20
Активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагащи МСС)	02250		
Общо за група II	02200	1 105	1 020
III. Дългосрочни финансови активи			
Акции и дялове в предприятия от група	02310		
в т. ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02311		
Предоставени заеми на предприятия от група	02320		
Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия	02330		
в т. ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02331		
Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия	02340		
Дългосрочни инвестиции	02350		
в това число:			
Дългови ценни книжа (облигации)	02351		
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	02352		
Инвестиционни имоти	02353		
Активи (инвестиционни имоти) с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагащи МСС)	02354		
Други заеми	02360		
Изкупени собствени акции	02370		
Общо за група III	02300	0	0
IV. Отсрочени данъци	02400		
Общо за раздел Б	02000	1 109	1 024

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
В. Текущи (краткотрайни) активи			
I. Материални запаси			
Суровини и материали	03110	27	32
Незавършено производство	03120		
в т. ч. млади животни и животни за угояване и разплод	03121		
Продукция и стоки	03130	0	0
Продукция	03131		
Стоки	03132		
Предоставени аванси	03140		
Общо за група I	03100	27	32
II. Вземания			
Вземания от клиенти и доставчици	03210	99	54
в т.ч. над 1 година	03211		
Вземания от предприятия от група	03220		
в т.ч. над 1 година	03221		
Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия	03230		
в т.ч. над 1 година	03231		
Други вземания	03240	6	13
в т.ч. над 1 година	03241		
Общо за група II	03200	105	67
III. Инвестиции			
Акции и дялове в предприятия от група	03310		
Изкупени собствени акции	03320		
Други инвестиции	03330		
в това число:			
Дългови ценни книжа (облигации)	03331		
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	03332		
Общо за група III	03300	0	0
IV. Парични средства			
Касови наличности и сметки в страната	03410	292	348
Касови наличности в лева	03411	32	31
Касови наличности във валута (левова равностойност)	03412		
Разплащателни сметки	03413	260	317
Блокирани парични средства	03414		
Парични еквиваленти	03415		
Касови наличности и сметки в чужбина	03420	0	0
Касови наличности в лева	03421		
Касови наличности във валута	03422		
Разплащателни сметки във валута	03423		
Блокирани парични средства във валута	03424		
Общо за група IV	03400	292	348
Общо за раздел В	03000	424	447
Г. Разходи за бъдещи периоди	04000		
Сума на актива (А+Б+В+Г)	04500	1 533	1 471

ПАСИВ			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Собствен капитал			
I. Записан капитал	05100	868	868
Акционерен капитал	05110	0	0
Котирани акции на финансовите пазари	05111		
Некотирани акции на финансовите пазари	05112		
Други видове записан капитал	05120	868	868
в т. ч. допълнителен капитал (апортни вноски)	05121		
II. Премии от емисии	05200		
III. Резерв от последващи оценки	05300		
в т. ч. резерв от последващи оценки на финансови инструменти	05310		
IV. Резерви			
Законови резерви	05410		
Резерв, свързан с изкупени собствени акции	05420		
Резерв съгласно учредителен акт	05430		
Други резерви	05440		
в т. ч. допълнителни резерви	05441		
Общо за група IV	05400	0	0
V. Натрупана печалба (загуба) от минали години			
Неразпределена печалба	05510	268	266
Непокрита загуба	05520		
Общо за група V	05500	268	266
VI. Текуща печалба (загуба)			
Текуща печалба (загуба)	05600	28	2
Авансово разпределена текуща печалба	05601		
Общо за група VI	05700	28	2
Общо за раздел А	05000	1 164	1 136
Б. Провизии и сходни задължения			
Провизии за пенсии и други подобни задължения	06100		
Провизии за данъци	06200	7	7
в т.ч. отсрочени данъци	06210	7	7
Други провизии и сходни задължения	06300		
Общо за раздел Б	06000	7	7
В. Задължения			
Облигационни заеми	07100	0	0
До 1 година	07101		
Над 1 година	07102		
в това число:			
Конвертируеми облигационни заеми	07110	0	0
До 1 година	07111		
Над 1 година	07112		
Задължения към финансови предприятия	07200	0	0
До 1 година	07201		
Над 1 година	07202		
Получени аванси	07300	0	0
До 1 година	07301		
Над 1 година	07302		

ПАСИВ

Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
Задължения към доставчици	07400	0	1
До 1 година	07401	0	1
Над 1 година	07402		
Задължения по полици	07500	0	0
До 1 година	07501		
Над 1 година	07502		
Задължения към предприятия от група	07600	216	216
До 1 година	07601		
Над 1 година	07602	216	216
Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия	07700	0	0
До 1 година	07701		
Над 1 година	07702		
Други задължения	07800	113	78
До 1 година	07801	113	78
Над 1 година	07802		
в това число:			
Към персонала	07810	59	33
До 1 година	07811	59	33
Над 1 година	07812		
Осигурителни задължения	07820	20	14
До 1 година	07821	20	14
Над 1 година	07822		
Данъчни задължения	07830	33	29
До 1 година	07831	33	29
Над 1 година	07832		
Задължения по договори за оперативен лизинг	07900	0	0
До 1 година	07901		
Над 1 година	07902		
Общо за раздел В	07000	329	295
До 1 година	07001	113	79
Над 1 година	07002	216	216
Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди	08000	33	33
Финансирания	08001	33	33
Приходи за бъдещи периоди	08002		
Сума на пасива (А+Б+В+Г)	08500	1533	1471

Дата: 25-07-2024

Представяващ/и дружеството:**Tatyana**
д-р Татяна Евтимова
(име и фамилия) **Evtimova**

Yuliya
Mileva

Главен счетоводител:
Юлия Милева
(име и фамилия)

ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 11 - СОФИЯ ЕООД

(наименование на дружеството)

I-во шестмесечие 2024

(отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие 2024 г.)

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД

(Хил. лв.)

Наименование на паричните потоци	Код на реда	Текущ период			Предходен период		
		постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	б	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност							
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	61531	680	142	538	481	124	357
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели	61532			0			0
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	61533		502	(502)		393	(393)
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61534		1	(1)		1	(1)
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61535			0			0
Плащания при разпределения на печалби	61536			0			0
Платени и възстановени данъци върху печалбата	61537			0	6		6
Други парични потоци от основна дейност	61538	1	7	(6)		6	(6)
Общо за раздел А	61530	681	652	29	487	524	(37)
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност							
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	61541		85	(85)		27	(27)
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	61542			0			0
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61543			0			0
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	61544			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61545			0			0
Други парични потоци от инвестиционна дейност	61546			0			0
Общо за раздел Б	61540	0	85	(85)	0	27	(27)
В. Парични потоци от финансова дейност							
Парични потоци от емитиране и обратно изкупуване на ценни книжа	61551			0			0
Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	61552			0			0
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	61553			0			0
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61554			0			0
Плащания на задължения по лизингови договори	61555			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61556			0			0
Други парични потоци от финансова дейност	61557			0			0
Общо за раздел В	61550	0	0	0	0	0	0
Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	61560	681	737	(56)	487	551	(64)
Д. Парични средства в началото на периода	61570	x	x	348	x	x	395
Е. Парични средства в края на периода	61580	x	x	292	x	x	331

Дата: 25-07-2024

Представяващ/и дружеството:

д-р Татяна Евтимова

(име и фамилия)

Tatyana

Evtimova

Главен счетоводител:

Юлия Милева

(име и фамилия)

y
leva

ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 11 - СОФИЯ ЕООД
(наименование на дружеството)
I-во шестмесечие 2024
(отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие 2024 г.)

Наименование на разходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
a	б	1	2
А.Разходи			
I. Разходи за оперативна дейност			
Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	10100		
Разходи за суровини, материали и външни услуги	10200	168	120
Суровини и материали	10210	56	38
Външни услуги	10220	112	82
Разходи за персонала	10300	472	367
в това число:			
Разходи за възнаграждения	10310	405	306
в т. ч. компенсируеми отпуски	10311		
Разходи за осигуровки (към осигурителни фондове)	10320	67	61
от тях: осигуровки, свързани с пенсии	10321		
Разходи за амортизация и обезценка	10400	0	0
Разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи	10410	0	0
Разходи за амортизация	10411		
в т.ч. разходи за амортизация на активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагащи МСС)	10413		
Разходи от обезценка	10412		
Разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи	10420		
Други разходи	10500	35	8
в това число:			
Балансова стойност на продадените активи	10510		
Провизии	10520		
Общо за група I	10000	675	495
II. Финансови разходи			
Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи	11100		
в т.ч. отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	11110		
Разходи за лихви и други финансови разходи	11200	1	1
в това число:			
Разходи, свързани с предприятия от група	11210		
Отрицателни разлики от операции с финансови активи	11220		
от код 11200: разходи за лихви по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагащи МСС)	11201		
Общо за група II	11000	1	1
Б. Печалба от обичайна дейност	14000	28	5
Общо разходи (I + II)	13000	676	496
В. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	14100	28	5
III. Разходи за данъци от печалбата	14200		
IV. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	14300		
Г. Печалба (В - III - IV)	14400	28	5
Всичко (Общо разходи + III + IV + Г)	14500	704	501

Наименование на приходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
А. Приходи			
І. Приходи от оперативна дейност			
Нетни приходи от продажби	15100	704	501
Продукция	15110		
Стоки	15120		
Услуги	15130	704	501
в това число:			
Приходи от търговско-посредническа дейност	15131		
Приходи от наеми	15132	16	10
Приходи от промишлени услуги, вкл. услуги по производство на ишлеме	15133		
Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	15200		
Разходи за придобиване на активи по стопански начин	15300		
в т. ч. със строителен характер	15310		
Други приходи	15400		
в това число:			
Приходи от финансираня	15410		
от тях: от правителството	15411		
Приходи от продажби на суровини и материали	15420		
Приходи от продажби на дълготрайни активи	15430		
Общо за група І	15000	704	501
ІІ. Финансови приходи			
Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия	16100		
в т. ч. приходи от участия в предприятия от група	16110		
Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи	16200		
в т. ч. приходи от предприятия от група	16210		
Други лихви и финансови приходи	16300		
в това число:			
Приходи от предприятия от група	16310		
Положителни разлики от операции с финансови активи	16320		
Положителни разлики от промяна на валутни курсове	16330		
Общо за група ІІ	16000	0	0
Б. Загуба от обичайна дейност	19000	0	0
Общо приходи (І + ІІ)	18000	704	501
В. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	19100	0	0
Г. Загуба (В + ІІІ + ІV)	19200	0	0
Всичко (Общо приходи + Г)	19500	704	501

Дата: 25-07-2024

Представяващ/и дружеството: 
д-р Татяна Евтимова
(име и фамилия)

Главен счетоводен
Юлия Милева
(име и фамилия)

Yulia Milova
Vi

ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 11 - СОФИЯ ЕООД
(наименование на дружеството)
I-во шестмесечие 2024
(отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие 2024 г.)

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

(Хил. лв.)

Показатели	Код на реда	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
					Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Салдо в началото на отчетния период	61610	868							266		2	1136
Промени в счетоводната политика	61620											0
Грешки	61630											0
Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	61640	868	0	0	0	0	0	0	266	0	2	1136
Изменение за сметка на собствениците	61650	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Увеличение	61651											0
Намаление	61652											0
Финансов резултат за текущия период	61660										28	28
Разпределение на печалбата	61670											0
вт. ч. за дивиденди	61671											0
Покриване на загуба	61680											0
Последващи оценки на активи и пасиви	61690	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Увеличение	61691											0
Намаление	61692											0
Други изменения в собствения капитал	61710								2		(2)	0
Салдо към края на отчетния период	61720	868	0	0	0	0	0	0	268	0	28	1164
Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина	61730											0
Собствен капитал към края на отчетния период	61740	868	0	0	0	0	0	0	268	0	28	1164

Дата: 25-07-2024

Представяващ/и дружеството: **Tatyana**
д-р Татяна Евтимова
(име и фамилия)

Evtimova
Digitally signed by **Evtimova** on 25.07.2024 at 17:06:12

Главен счетоводител: **Yuliya Mileva**
Юлия Милева
(име и фамилия)
by **Yuliya Mileva** on 25.07.2024 at 17:06:12